la maintenance future, les Parties conviennent que :

Les moteurs deviennent, à compter de la signature du présent protocole, la propriété pleine et 
entière de la Métropole, sans réserve ni condition. En contrepartie, la Métropole versera au 
Délégataire une indemnité transactionnelle forfaitaire de trois cent quarante mille euros (340 000 
€) hors taxes, couvrant l’ensemble des droits, prétentions et indemnités liés à la fin de la DSP.
Ce montant est fixé de manière globale et définitive, sans possibilité de révision, et ne pourra 
donner lieu à aucune réclamation ultérieure de la part du Délégataire.